
 
 

UCHWAŁA NR XI/105/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku 

w sprawie: 
przeniesienia własności nieruchomości z zasobu Gminy na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej we Wrocławiu 

=====================================================================    
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / art.30 ust.1, art.31 ust.1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 1997 r. o stosunku Państwa do gmin wyznaniowych żydowskich w RP / Dz. U. Nr 
41. poz. 251 z późn. zm./ 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej we 
Wrocławiu własności niezabudowanej nieruchomości położonej w Bojanowie przy ul. Drzymały 
28,oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki nr 510/2 pow. 0.5609 ha zapisanej w KW Nr 
31771  Sądu Rejonowego w Rawiczu, oraz własności niezabudowanych działek położonych na 
terenie wsi Gołaszyn nr 977, 1019 i 1020 o pow. łącznej 0,2594 ha zapisanych w KW 25976 
Sądu Rejonowego w Rawiczu, jako nieruchomość zamienną za zabudowaną działkę nr 476  
w Bojanowie oraz niezabudowaną dz. nr 510/1 w Bojanowie, w trybie regulacji przed Komisją  
Regulacyjną do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku

